TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ
ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm 20
THÔNG BÁO
Kính gửi: Các Khoa và các bộ môn- Trường Đại học Y tế công cộng.
Để có cơ sở cho việc bố trí cán bộ coi thi bổ sung trong các kỳ thi hết môn học, Phòng khảo thí và đảm bảo chất lượng kính đề nghị các Khoa/Viện/Bộ môn không bố trí đủ cán bộ coi thi theo quy định gửi giấy đề nghị bổ sung cán bộ coi thi theo mẫu dưới đây tới Phòng KT&ĐBCL chậm nhất 1 ngày trước ngày thi.
Xin chân thành cảm ơn mọi sự hợp tác của các Khoa/Viện/Bộ môn

GIẤY ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG CÁN BỘ COI THI HẾT MÔN
Kính gửi: Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
Bộ môn: ………. đề nghị Phòng khảo thí và Đảm bảo chất lượng bổ sung …….. cán bộ coi thi hết môn học vào ngày …… tháng……. năm ……….
Lý do thiếu cán bộ coi thi: ghi rõ họ và tên tất cả cán bộ của bộ môn và lý do không coi thi được của cán bộ cụ thể theo bảng sau:
	TT
	Họ và tên
	Coi thi được (đánh dấu x)
	Lý do không coi thi được
(ghi rõ lý do)

	1

	2

	3

          Ngày … tháng … năm 201..

	Phòng khảo thí và đảm bảo chất lượng
	Người đề nghị